
旬のたべもの 

カキ（真牡蠣） 
海のミルクと呼ばれるほど豊富な 

栄養を持っています。 

生でも、フライや鍋など、 

様々な食べ方が楽しめます。 

記事を書いているときは、実は１２月の中旬過ぎ。 
大寒波が日本を覆っていた頃でございます。 
お正月が雪で覆われていませんように願いつつ書いています。 
  
去年の１０月ごろからFacebookをよく見るようになりました。仕事
関係の知り合い、友人と特に繋がっておりますが、ありがたいこと
にお客様とも友人登録をしていただいております。 
 仕事への情報ももちろんですが、人それぞれの価値観もとても多様
なのだなあと感じています。ものすごくグローバルな見方をされる
方もいて、その知識や考え方はどこで学び、身に着けたのか？感心
することばかりです。 
  
弊社の住まいは、性能に関してはこれ以上であるべきという明確な
基準があります。 
しかしデザインや間取りには『使いやすい事』は当然ですが、お客
様ごとの価値観も理解した上で作り上げるべきだと考えます。 
  
今年も真剣に良い住まいを求められている方々との出会いを願って
なりません。 
 その方々に120パーセントお答えできる会社であるべく精進してま
いります。 
  
今年も、何卒よろしくお願い申し上げます！ 

＜表紙＞ ＜裏表紙＞ 

今月の一言 新年の抱負 

＜左＞  ＜右＞ 

イベント情報 笹崎辰裕コメント 

総合建設業(24-16660号) 宅地建物取引業(5-3905号) 一級建築士事務所(ハ3907号) 

三井通信は弊社ＯＢ施主様、長

岡市、小千谷市、見附市の一部、

川口市の一部、柏崎市の一部、

燕市の一部に配布しております。

不要な方はご一報ください。  

〒940-2112 長岡市大島本町3丁目8-12 

FAX (0258)29-1813 

http://www.mituik.com/ 

携帯サイトもござ

います。ぜひご覧

になってください。 

笹崎辰裕 
コメント リフォームフェア 

２０１５ 春 

No.74 1月号 

平成27年1月発行 

2015年2月21日,22日 
AM10:00 ～ PM 5:00 

ハイブ長岡 

役立つ情報だけでなく、楽しいことやおい

しいものが盛り沢山な2日間！ 

このイベント限定の特典もあり？！ 

この機会にリフォームを考えてみてはいか

がでしょうか？ 

 

グルメにトークショー、 
キャラクターショーと 
子供から大人まで 
楽しめます！ 

三井通信と一緒に配布しておりました“お役立ち情報”は、平成26年
10･11月号で67号となり、永らくご愛読いただきました。この度、誠に
勝手ながらお役立ち情報を廃刊させていただくことになりました。 
三井通信は今後も通常通りお届けいたします。会社イベントや暮らしに
役立つ情報を皆様に発信してまいりますので、引き続きよろしくお願い
いたします。 
長い間ご愛読いただき、ありがとうございました。 

お知らせ 

最新情報や今までの施工例が 
ご覧いただけます。 

ブログでは建築日記も連載中！ 
詳しくは三井工務店で検索！ 


